Российская Федерация

Администрация Тацинского района Ростовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Тацинская средняя общеобразовательная школа №2

ПРИКАЗ

  29 августа 2023 года № 189 ст. Тацинская

О  продолжении функционирования Центра

образования естественно-научного профиля

«Точка роста»

Во исполнении распоряжения Правительства Ростовской области от

03.12.2020 № 223 «О некоторых мерах по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах в Ростовской области, центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»,

приказа МБОУ ТСОШ № 2 от 26.08.2022 № 156 «Об открытии Центра

образования естественно-научного профиля «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить функционирование на базе МБОУ ТСОШ № 2 Центра

образования естественно-научного профиля «Точка роста» в 2023 – 2024

учебном году.

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования естественно-научного профиля «Точка

роста» на 2023 – 2024 учебный год.

3. Утвердить график работы Центра образования естественно-научного

профиля «Точка роста» на 2023 – 2024 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Н.В. Колбасина

		2023-12-22T14:58:14+0300
	АП_Тацинский р-н МБОУ ТСОШ № 2 оп 1
	Я являюсь автором этого документа